
MĚSTO DUBNANY “'“
Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany STÉWÉŠŠĚ'

Public key
RSA/1m„.

sp. zn. MUDU/3373/17

Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 09.10.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete poskytnutí následujících informací:
Jak bylo naloženo s použitelným materiálem, který byl naložen na palety a obalen
fólií, když nebyl vysypán na skládku?

K Vaší žádostí sdělujeme následující:
Část odstraněného betonového materiálu, která byla naskládána na palety a
obalena fólií byla na skládku vyložene (souvisí sposkytnutím informací sp.zn.
MUDU/2980/17, č.j. MUDU13037/17,které Vám bylo zasláno dne 25092017).

V Dubňanech dne 23.10.2017

Bc. Jana Křížková
tajemnice MěU Dubňany

jozdělovník

Tel.: 518 698 528 www.dubnany.eu IČ: 234532

Fax.: 518 698 526 e-mail: dana.panakova©dubnany.eu ID schránky: dr5bejn

svobodovaj
Obdélník

svobodovaj
Obdélník

svobodovaj
Obdélník


